
Abschlusstabelle 18. Spieltag

Bundesliga Classic 200 Männer Heim Gast
18 SKK Mörslingen - SKK Gut Holz Weida :
18 Magdeburger SV 90 - SKC GH SpVgg Weiden :
18 SKC Kleeblatt Berlin - Ohrdrufer KSV :
18 KTV Zeulenroda - SV Semper Berlin :
18 KSV Engelsdorf - SV Geiseltal-Mücheln :

Herzlichen Glückwunsch zur Meisterschaft, SV Geiseltal-Mücheln

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Geiseltal-Mücheln 18 98196 30 : 6 5776,24 5933,63 18 : 0 5636,33 12 : 6 ST

2 SKC Kleeblatt Berlin 18 101061 28 : 8 5614,50 5566,44 18 : 0 5662,56 10 : 8 BL

3 KSV Engelsdorf 18 94487 26 : 10 5558,06 5544,50 14 : 4 5570,11 12 : 6 SN

4 SKC GH SpVgg Weiden 18 101810 24 : 12 5656,11 5742,56 16 : 2 5569,67 8 : 10 BY

5 SKK Gut Holz Weida 18 94488 20 : 16 5558,12 5615,89 12 : 6 5493,13 8 : 10 TH

6 SKK Mörslingen 18 95187 18 : 18 5599,24 5676,89 12 : 6 5511,88 6 : 12 BY

7 KTV Zeulenroda 18 100634 10 : 26 5590,78 5778,44 10 : 8 5403,11 0 : 18 TH 2:2 27
8 SV Semper Berlin 18 96824 10 : 26 5379,11 5319,67 8 : 10 5438,56 2 : 16 BL 2:2 -27
9 Ohrdrufer KSV 18 98304 8 : 28 5461,33 5617,56 6 : 12 5305,11 2 : 16 TH

10 Magdeburger SV 90 18 97554 6 : 30 5419,67 5426,78 4 : 14 5412,56 2 : 16 ST

Top 5  Heim Top 5  Auswärts

Lars Heinig 1029 KTV Zeulenroda Andreas Fritsche 1024 SV Geiseltal-Mücheln

René Wagener 1018 KTV Zeulenroda Torsten Scholle 988 SKK Gut Holz Weida

Mike Kell 1013 SKK Mörslingen Nico Grundmann 987 SV Semper Berlin

Peer Schmidt 1011 KSV Engelsdorf Matthias Noack 984 SV Semper Berlin

Sven Tränkler 1005 SKC Kleeblatt Berlin Manfred Ziegler 984 SKC GH SpVgg Weiden

Top 5  Abr. Heim Top 5  Abr. Auswärts

Mike Kell 379 SKK Mörslingen Manfred Ziegler 380 SKC GH SpVgg Weiden

Sven Tränkler 372 SKC Kleeblatt Berlin Torsten Scholle 355 SKK Gut Holz Weida

Lars Heinig 363 KTV Zeulenroda Andreas Fritsche 354 SV Geiseltal-Mücheln
René Wagener 358 KTV Zeulenroda Florian Erdmann 353 SV Geiseltal-Mücheln
Peer Schmidt 353 KSV Engelsdorf Wolfgang Schweiger 347 SKK Gut Holz Weida

Top 10 Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt

1. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 9 1003,33 1012,86 1007,50
2. Matthias Noack SV Semper Berlin 8 995,13 971,78 982,76
3. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 8 983,38 964,44 973,35
4. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 8 966,88 921,25 944,06
5. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 8 961,25 1054,00 1007,63
6. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 8 961,13 972,13 966,63
7. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 9 961,11 1005,38 981,94
8. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 8 959,00 1023,25 991,13
9. Udo Volkland KSV Engelsdorf 9 954,22 908,25 932,59
10. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 8 952,63 976,44 965,24

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - 6357 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 6417
Einzel:  Torsten Reiser ESV Ravensburg - 1122 Einzel: Damir Dundic KV Mutterstadt - 1132
Einzel:  Timo Hoffmann Victoria Bamberg - 1122
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Schn Sp Heim
Schnitt Sp Ges

Schnitt
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E

1. 1. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 9 1003,33 7 1012,86 16 1007,50 994 1005 1093 0
2. 2. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 8 995,13 9 971,78 17 982,76 982 984 1100 0
3. 3. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 8 983,38 9 964,44 17 973,35 955 988 1033 0
4. 4. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 8 966,88 8 921,25 16 944,06 931 959 1077 0

11. 5. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 63 8 961,25 8 1054,00 16 1007,63 0 1024 1095 1
5. 6. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 69 8 961,13 8 972,13 16 966,63 0 1011 1035 0
6. 7. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 9 961,11 8 1005,38 17 981,94 0 964 1063 0
8. 8. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 58 8 959,00 8 1023,25 16 991,13 953 0 1084 1
9. 9. Udo Volkland KSV Engelsdorf 63 9 954,22 8 908,25 17 932,59 950 930 1021 0

10. 10. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 8 952,63 9 976,44 17 965,24 933 914 1065 0
13. 11. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 9 949,33 9 946,56 18 947,94 947 927 1046 0
20. 12. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 9 945,89 9 958,78 18 952,33 912 984 1018 0
17. 13. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 9 945,56 9 955,22 18 950,39 936 912 1013 0
18. 14. A Robert Herold KSV Engelsdorf 86 8 943,75 7 944,29 15 944,00 947 0 1013 1
19. 15. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 7 941,86 9 969,89 16 957,63 0 976 1023 0
12. 16. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 68 6 941,17 2 928,50 8 938,00 0 893 1022 1
15. 17. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 83 8 940,13 8 965,00 16 952,56 940 893 1029 0
14. 18. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 7 938,14 8 947,13 15 942,93 936 881 1029 0
27. 19. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 8 935,88 7 906,00 15 921,93 913 968 983 0
28. 20. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 59 7 935,43 8 975,13 15 956,60 0 961 1051 0
24. 21. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 61 9 934,89 9 898,11 18 916,50 894 938 1022 0
29. 22. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 78 8 934,88 7 978,14 15 955,07 0 971 1061 1
25. 23. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 6 933,67 7 931,71 13 932,62 920 930 1025 0
26. 24. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 64 9 933,00 9 987,22 18 960,11 939 928 1064 0
21. 25. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 84 7 931,00 9 911,44 16 920,00 924 884 1013 0
30. 26. Mike Kell SKK Mörslingen 82 8 928,88 9 961,22 17 946,00 956 1013 1058 0
32. 27. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 86 7 928,43 8 991,13 15 961,87 0 0 1038 0
34. 28. Benedikt Stockhammer SKK Mörslingen 89 8 924,75 9 946,56 17 936,29 923 908 1007 0
36. 29. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 58 7 922,14 9 914,33 16 917,75 953 945 1036 0
56. 30. Nico Grundmann SV Semper Berlin 83 6 920,33 9 878,22 15 895,07 0 987 987 neu 0
35. 31. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 9 919,56 9 880,00 18 899,78 920 897 1001 0
38. 32. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 9 915,33 9 957,22 18 936,28 0 990 990 neu 0
39. 33. E David Böttcher KSV Engelsdorf 89 7 915,14 1 847,00 8 906,63 931 0 977 5
41. 34. E Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 77 9 914,00 5 906,40 14 911,29 917 0 977 2
51. 35. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 6 913,83 8 951,38 14 935,29 923 932 1030 0
42. 36. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 8 913,50 8 1001,13 16 957,31 0 942 1066 0
45. 37. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 9 912,78 6 914,33 15 913,40 909 0 976 0
46. 38. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 8 912,13 7 942,43 15 926,27 929 0 1027 1
47. 39. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 6 912,00 9 912,44 15 912,27 919 900 1081 1
52. 40. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 9 909,56 9 970,11 18 939,83 0 1029 1043 0
53. 41. A Marco Conrad KSV Engelsdorf 83 9 907,67 7 937,71 16 920,81 929 0 988 1
54. 42. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 62 6 907,50 5 909,20 11 908,27 0 903 966 2
57. 43. Daniel Karmann SKK Mörslingen 86 7 906,86 9 937,44 16 924,06 917 970 1015 0
58. 44. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 9 906,11 7 907,29 16 906,63 903 933 999 1
48. 45. Denny Möller Ohrdrufer KSV 87 6 905,33 7 950,71 13 929,77 906 875 1007 1
44. 46. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 9 903,11 8 928,50 17 915,06 914 823 1030 0
60. 47. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 75 8 902,75 7 920,86 15 911,20 919 944 1007 1
61. 48. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 89 6 901,50 8 905,63 14 903,86 897 925 1017 1
67. 49. Jürgen Liss SV Semper Berlin 66 7 895,43 7 871,43 14 883,43 883 929 986 1
73. 50. Thomas Prill SV Semper Berlin 71 7 886,71 9 865,56 16 874,81 878 934 970 0
71. 51. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 84 9 878,78 3 882,67 12 879,75 0 862 939 1
76. 52. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 69 7 875,29 5 884,80 12 879,25 893 946 965 1
77. 53. René Wagener KTV Zeulenroda 63 7 873,29 8 953,75 15 916,20 0 1018 1018 neu 2
78. 54. Kevin Morgenstern Ohrdrufer KSV 94 6 866,50 0 0,00 6 866,50 0 847 902 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 16 1024 16122 1007,63 10512 657,00 5610 350,63 29 1,81
2. 2. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 16 1005 16120 1007,50 10415 650,94 5705 356,56 14 0,88
4. 3. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 16 0 15858 991,13 10241 640,06 5617 351,06 29 1,81
6. 4. Matthias Noack SV Semper Berlin 17 984 16707 982,76 10806 635,65 5901 347,12 22 1,29
5. 5. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 17 964 16693 981,94 10919 642,29 5774 339,65 41 2,41
8. 6. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 17 988 16547 973,35 10655 626,76 5892 346,59 28 1,65

10. 7. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 16 1011 15466 966,63 10141 633,81 5325 332,81 39 2,44
9. 8. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 17 914 16409 965,24 10731 631,24 5678 334,00 43 2,53

13. 9. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 15 0 14428 961,87 9381 625,40 5047 336,47 33 2,20
12. 10. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 18 928 17282 960,11 11261 625,61 6021 334,50 37 2,06
17. 11. Thomas Funk KTV Zeulenroda 16 976 15322 957,63 10128 633,00 5194 324,63 71 4,44
15. 12. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 16 942 15317 957,31 10207 637,94 5110 319,38 90 5,63
18. 13. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 15 961 14349 956,60 9369 624,60 4980 332,00 41 2,73
19. 14. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 15 971 14326 955,07 9422 628,13 4904 326,93 37 2,47
16. 15. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 16 893 15241 952,56 10116 632,25 5125 320,31 34 2,13
22. 16. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 18 984 17142 952,33 11239 624,39 5903 327,94 55 3,06
20. 17. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 18 912 17107 950,39 11241 624,50 5866 325,89 40 2,22
23. 18. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 18 927 17063 947,94 11297 627,61 5766 320,33 37 2,06
29. 19. Mike Kell SKK Mörslingen 17 1013 16082 946,00 10525 619,12 5557 326,88 60 3,53
28. 20. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 16 959 15105 944,06 9853 615,81 5252 328,25 34 2,13
27. 21. Robert Herold KSV Engelsdorf 15 0 14160 944,00 9267 617,80 4893 326,20 35 2,33
24. 22. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 15 881 14144 942,93 9322 621,47 4822 321,47 51 3,40
34. 23. Lars Heinig KTV Zeulenroda 18 1029 16917 939,83 11182 621,22 5735 318,61 57 3,17
32. 24. Benedikt Stockhammer SKK Mörslingen 17 908 15917 936,29 10521 618,88 5396 317,41 83 4,88
36. 25. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 18 990 16853 936,28 11097 616,50 5756 319,78 70 3,89
33. 26. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 14 932 13094 935,29 8610 615,00 4484 320,29 38 2,71
37. 27. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 13 930 12124 932,62 8082 621,69 4042 310,92 46 3,54
38. 28. Udo Volkland KSV Engelsdorf 17 930 15854 932,59 10451 614,76 5403 317,82 44 2,59
35. 29. Denny Möller Ohrdrufer KSV 13 875 12087 929,77 7970 613,08 4117 316,69 47 3,62
43. 30. Thomas Weber SKK Mörslingen 15 0 13894 926,27 9170 611,33 4724 314,93 53 3,53
47. 31. Daniel Karmann SKK Mörslingen 16 970 14785 924,06 9917 619,81 4868 304,25 79 4,94
52. 32. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 15 968 13829 921,93 9224 614,93 4605 307,00 62 4,13
49. 33. Marco Conrad KSV Engelsdorf 16 0 14733 920,81 9838 614,88 4895 305,94 62 3,88
46. 34. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 16 884 14720 920,00 9674 604,63 5046 315,38 46 2,88
55. 35. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 16 945 14684 917,75 9802 612,63 4882 305,13 68 4,25
56. 36. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 18 938 16497 916,50 11031 612,83 5466 303,67 75 4,17
62. 37. René Wagener KTV Zeulenroda 15 1018 13743 916,20 9231 615,40 4512 300,80 96 6,40
48. 38. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 17 823 15556 915,06 10344 608,47 5212 306,59 103 6,06
57. 39. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 15 0 13701 913,40 9114 607,60 4587 305,80 58 3,87
58. 40. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 15 900 13684 912,27 9133 608,87 4551 303,40 73 4,87
59. 41. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 14 0 12758 911,29 8569 612,07 4189 299,21 69 4,93
63. 42. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 15 944 13668 911,20 9034 602,27 4634 308,93 50 3,33
67. 43. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 16 933 14506 906,63 9691 605,69 4815 300,94 60 3,75
68. 44. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 14 925 12654 903,86 8512 608,00 4142 295,86 67 4,79
70. 45. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 18 897 16196 899,78 10793 599,61 5403 300,17 75 4,17
78. 46. Nico Grundmann SV Semper Berlin 15 987 13426 895,07 9039 602,60 4387 292,47 73 4,87
81. 47. Jürgen Liss SV Semper Berlin 14 929 12368 883,43 8349 596,36 4019 287,07 87 6,21
79. 48. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 12 862 10557 879,75 7197 599,75 3360 280,00 106 8,83
84. 49. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 12 946 10551 879,25 7204 600,33 3347 278,92 84 7,00
85. 50. Thomas Prill SV Semper Berlin 16 934 13997 874,81 9520 595,00 4477 279,81 121 7,56
95. 51. Sascha Bräuer SV Semper Berlin 14 0 11959 854,21 8105 578,93 3854 275,29 62 4,43
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Bundesliga Classic 200 Männer 18. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKK Mörslingen 5616 1898 34 SKK Gut Holz Weida 4698 1612 18

Mike Kell 1013 379 1 Thilo Langhammer 959 336 0
Jürgen Brugger 925 290 6 Wolfgang Schweiger 945 347 6
Armin Ritter/P. Uhlmann 440/446 146/141 4/4 Rico Langhammer 925 301 6
Daniel Karmann 970 318 4 Michael Köhler/Nichtantritt 0 0 0
Benedikt Stockhammer 908 315 10 Sylvio Funk 881 273 4
Bernd Steinbinder 914 309 5 Torsten Scholle 988 355 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Magdeburger SV 90 5533 1883 12 SKC GH SpVgg Weiden 5573 1944 18

Ulf Wunderlich 900 296 4 Markus Schanderl 932 324 4
Maik Siegemund 933 336 0 Manfred Ziegler 984 380 1
Dirk Sommermeyer 946 314 3 Michael Gesierich 901 296 2
Ulf Schmidt 903 290 1 Tobias Lobinger 944 317 5
Dirk Hecht 913 309 3 Stefan Heizer 884 292 4
Uwe Hecht 938 338 1 Stefan Schmucker 928 335 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 5533 1854 20 Ohrdrufer KSV 5122 1609 28

Christian Drache 927 293 2 Oliver Henke 823 276 2
Andreas Kupsch 897 286 4 Kevin Morgenstern 847 269 9
Sven Tränkler 1005 372 0 Marc Schunke 893 292 5
Enrico Brosch 930 310 6 Patrick Niebergall 822 250 7
Jörg Seidel 912 299 2 Denny Möller 875 258 5
Heinz Uphoff 862 294 6 Christian Kleinsteuber 862 264 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KTV Zeulenroda 5890 2008 30 SV Semper Berlin 5703 1862 40

Lars Heinig 1029 363 1 Nico Grundmann 987 327 7
Ronny Hahn 990 337 8 Matthias Noack 984 330 1
René Wagener 1018 358 2 Jürgen Liss 929 304 7
Axel Goutrie 935 323 8 Wolfgang Zinow 901 293 8
Thomas Funk 976 345 4 Dirk Uhlig 968 326 3
Mario Lauterlein 942 282 7 Thomas Prill 934 282 14

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV Engelsdorf 5468 1801 27 SV Geiseltal-Mücheln 5715 1959 13

Peer Schmidt 1011 353 4 Andreas Fritsche 1024 354 1
Steffen Erfurth 916 301 4 Frank Pietsch 893 301 5
Robert Herold/D. Böttcher 317/510 68/197 0/5 Andreas Kühn 964 331 1
Jochen Tapper 898 280 7 Reinhard Hey 961 321 1
Udo Volkland 930 313 4 Florian Erdmann 971 353 1
Marco Conrad/T. Grötzner 449/437 133/156 2/1 Mathias Keck 902 299 4

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielten Ergebnisse

R. Rammler, 25.04.2014



Platz Klub / Verein

5 SKK Gut Holz Weida 5583 : 5307 5794 : 5664 5579 : 5512 5666 : 5817 5637 : 5421 5620 : 5486 5542 : 5600 5524 : 5562 5598 : 5519 20 : 16

10 Magdeburger SV 90 5359 : 5562 5324 : 5496 5476 : 5365 5486 : 5537 5373 : 5381 5506 : 5322 5380 : 5668 5404 : 5409 5533 : 5573 6 : 30

2 SKC Kleeblatt Berlin 5555 : 5351 5620 : 5206 5521 : 5251 5414 : 5290 5533 : 5122 5564 : 5167 5550 : 5448 5609 : 5358 5732 : 5488 28 : 8

7 KTV Zeulenroda 5786 : 5816 5712 : 5527 5802 : 5777 5854 : 5737 5768 : 5260 5890 : 5703 5834 : 5848 5764 : 5838 5596 : 5873 10 : 26

6 SKK Mörslingen 5616 : 4698 5760 : 5544 5793 : 5800 5581 : 5411 5685 : 5176 5754 : 5567 5743 : 5644 5498 : 5551 5662 : 5671 18 : 18

9 Ohrdrufer KSV 5718 : 5768 5618 : 5691 5821 : 5654 5594 : 5451 5771 : 5415 5356 : 5518 5576 : 5679 5645 : 5719 5459 : 5604 8 : 28

8 SV Semper Berlin 5277 : 5300 5287 : 5099 5363 : 5426 5351 : 5191 5267 : 5451 5372 : 5281 5344 : 5565 5232 : 5382 5384 : 5356 10 : 26

1 SV Geiseltal-Mücheln 6037 : 5803 5871 : 5575 6026 : 5854 5908 : 5698 X : 0 5897 : 5622 5953 : 5515 5796 : 5696 5981 : 5707 30 : 6

3 KSV Engelsdorf X : 0 5558 : 5196 5400 : 5537 5669 : 5227 5525 : 5354 5632 : 5244 5514 : 5412 5468 : 5715 5590 : 5336 26 : 10

4 SKC GH SpVgg Weiden 5778 : 5647 5675 : 5568 5746 : 5755 5674 : 5522 5718 : 5494 5799 : 5239 5790 : 5257 5697 : 5560 5806 : 5616 24 : 12

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

19 - 18 SKK Mörslingen - SKK Gut Holz Weida 5616 : 4698
19 - 18 Magdeburger SV 90 - SKC GH SpVgg Weiden 5533 : 5573
19 - 18 SKC Kleeblatt Berlin - Ohrdrufer KSV 5533 : 5122
19 - 18 KTV Zeulenroda - SV Semper Berlin 5890 : 5703
19 - 18 KSV Engelsdorf - SV Geiseltal-Mücheln 5468 : 5715

Bundesliga Classic 200 Männer
Weida Magdeburg Kleeblatt Berlin Zeulenroda Mörslingen Ohrdruf Semper Berlin Geiseltal-Müch Engelsdorf
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